
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO

         A                   

Informacja o pociągu R-77641                                     R-77651          

R-77642 R-77322 R-77324 R-77650 R-77328 R-77330 R-77332 R-77334

2 2 2 2 2 2 2 2

km §  W X Y ç

0 POZNAŃ GŁÓWNY o    5.26    6.29    9.05   13.28   15.29   17.28 19.46   22.28
3,696 Poznań Dębiec    5.34    6.37    9.13   13.36   15.37   17.36 19.54   22.36
6,521 Luboń k.Poznania    5.38    6.41    9.18   13.40   15.41   17.41 19.59   22.40
10,495 Wiry    5.44    6.47    9.25   13.46   15.47   17.47 20.05   22.46
15,355 Szreniawa    5.58    7.01    9.32   13.53   15.54   17.55 20.12   22.53
18,706 Trzebaw Rosnówko    6.02    7.05    9.37   13.57   15.58   18.00 20.16   22.57
23,236 Stęszew    6.07    7.10    9.44   14.03   16.04   18.06 20.22   23.03
31,017 Strykowo    6.18    7.21    9.55   14.13   16.14   18.18 20.32   23.13
38,005 Granowo Nowotomyskie    6.33    7.28   10.04   14.28   16.30   18.26 20.40   23.21
44,080 Ptaszkowo Wlkp.    6.39    7.34   10.11   14.34   16.36   18.33 20.46   23.27

p    6.46    7.42   10.20   14.41   16.43   18.42 20.54   23.35
o    6.47 8.02   10.21   14.42      16.44   18.43 20.54

58,412 Ruchocice    6.55 8.10   10.30   14.50      16.52   18.52 21.03
62,241 Drzymałowo    6.59 8.14   10.35   14.54      16.56   18.57 21.07
65,214 Rakoniewice    7.03 8.18   10.39   14.58      17.00   19.01 21.10
69,326 Rostarzewo    7.07 8.22   10.45   15.02      17.04   19.06 21.15
73,335 Tłoki    7.12 8.27   10.50   15.07      17.09   19.11 21.19
79,845 WOLSZTYN p    7.20 8.35   10.58   15.14      17.17   19.20 21.27

W z Wągrowca;
X kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23 - 25.IV, 11, 12.XI;
Y z Gołańczy;

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
i zawiera erratę A A A A

Informacja o pociągu R-77321 R-77321                                              R-77339                                              
R-77320 R-77320 R-77323 R-77325 R-77325 R-77327 R-77338 R-77333 R-77335 R-77503 R-77337

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

km ¡ W X § Y § W Z
0 WOLSZTYN o          4.30    5.30    5.44 7.27 11.06   13.32   15.40 17.33 19.49

6,510 Tłoki          4.38    5.38    5.51 7.34 11.13   13.40   15.47   |  19.56
10,519 Rostarzewo          4.44    5.44    5.55 7.38 11.17   13.45   15.51   |  20.00
14,631 Rakoniewice          4.49    5.49    6.00 7.43 11.22   13.50   15.56   |  20.05
17,604 Drzymałowo          4.54    5.54    6.04 7.47 11.26   13.54   16.00   |  20.09
21,433 Ruchocice          4.59    5.59    6.08 7.51 11.30   13.59   16.04   |  20.13

p          5.08    6.08    6.16 7.59 11.38   14.09   16.13 18.05 20.21
o    4.14    4.14    5.09    6.09    6.17 8.00 11.39   14.10   16.14 18.06 20.22

35,765 Ptaszkowo Wlkp.    4.22    4.22    5.18    6.18    6.25 8.08 11.47   14.19   16.22   |  20.30
41,840 Granowo Nowotomyskie    4.28    4.28    5.25    6.25    6.31 8.14 11.53   14.26   16.28   |  20.43
48,828 Strykowo    4.35    4.35    5.33    6.33    6.38 8.21 12.00   14.35   16.35   |  20.50
56,609 Stęszew    4.46    4.46    5.45    6.45    6.49 8.32 12.11   14.46   16.46   |  21.01
61,139 Trzebaw Rosnówko    4.52    4.52    5.52    6.52    6.55 8.38 12.17   14.53   16.52   |  21.07
64,490 Szreniawa    4.56    4.56    5.56    6.56    6.59 8.42 12.21   14.57   16.56   |  21.11
69,350 Wiry    5.03    5.03    6.04    7.04    7.06 8.49 12.28   15.04   17.03   |  21.18
73,324 Luboń k.Poznania    5.09    5.09    6.10    7.10    7.12 9.08 12.34   15.12   17.13   |  21.24
76,149 Poznań Dębiec    5.13    5.13    6.15    7.15    7.16 9.12 12.38   15.17   17.17 19.14 21.28
79,845 POZNAŃ GŁÓWNY p    5.22    5.22    6.26    7.24    7.24 9.22 12.47   15.28   17.27 19.22 21.37

W do Gołańczy;
X do Wągrowca, kursuje w U;
Y kursuje w Å oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 23 - 25.IV, 11, 12.XI;
Z kursuje 30.IV;

345

332

28,911

50,934

332

332

Grodzisk Wielkopolski

Grodzisk Wielkopolski

344

330, 340, 360, 390, 430

POZNAŃ - WOLSZTYN

WOLSZTYN - POZNAŃ

332

300, 320, 330, 340, 360

390, 430

330

328

328

330

300, 320


